Lënda: Arsim teknik 
Klasa: VI-të
Data: 04.05.2020       
Tema: Sistematizimi, vlersimi i punimeve dhe detyrave të punuara


Arsimtar: Rexhep Latifi

